uperSauna’

FuBbodenheizung € 139,00

inkl. MwsSt.

Product Images

Short Description

Herrlicher Infrarotstrahler mit optimaler Infrarotverteilung
Angenehm milde Infrarotwérme fur die FURe

Einfach sauber zu halten

Rahmen aus roter Zeder hergestellt



e Einfach anzuschlieen

Verflugbar in folgenden Abmessungen:

e 70cm x 34 cm

Far alle unsere Modelle bis 10cm AuRenmal 1 Fysio - 95 Valero - 1 Luxor - 110 Fysio - 110 Valero

e 104cm x 34 cm (Aufpreis)

Fur alle Modelle ab 120 cm Breite

Zusatzliche Optionen

Abmessungen

Koppelstick zum Anschluss

Bemerkung:

70x 34 cm

104 x 34 cm

Ja

€ 0,00

€ 20,00

€ 0,00

€ 0,00



